

CALCUINVEST ApS

Arnestedet 11, 2 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2016

Nenad Zojcic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CALCUINVEST ApS

Arnestedet 11, 2 th

2720 Vanløse

Telefonnummer: 27144763

e-mailadresse: nz@calcuinvest.dk

CVR-nr: 33495277

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Nørregade 34

3300 Frederiksværk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på tkr. -1 mod tkr. 4 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på tkr.0 mod tkr. 2 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på tkr. 164 og en egenkapital på tkr. 108.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-1.004	0
Bruttoresultat		-1.004	3.819
Resultat af ordinær primær drift		-1.004	3.819
Andre finansielle indtægter		3.061	3.233
Øvrige finansielle omkostninger		-2.287	-2.138
Ordinært resultat før skat		-230	4.914
Skat af årets resultat		0	-2.470
Årets resultat		-230	2.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230	2.444
I alt		-230	2.444

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.638	82.577
Tilgodehavende skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.009
Tilgodehavender i alt		78.638	83.586
Likvide beholdninger		10.741	6.884
Omsætningsaktiver i alt		89.379	90.470
Aktiver i alt		164.379	165.470

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		28.280	28.510
Egenkapital i alt		108.280	108.510
Hensættelse til udskudt skat		200	200
Hensatte forpligtelser i alt		200	200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.899	56.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.899	56.760
Gældsforpligtelser i alt		55.899	56.760
Passiver i alt		164.379	165.470